sentis, talem vel tales mercatores, quicumque ii fuerint
;

in mercibus ipsorum

quibusuis secundum consuetudinem et in eiusmodi rebus obseruari solitam

rationem arestandi, detinendi, easque merces omnes, a quibus thelonium su-

prarecensitum in toto vel in parte debite non fuerit solutum, recipiendi,

confiscandi ac pro commodo ciuitatis conuertendi, sine quorumuis officialium

regni nostri nunc et pro tempore existentium contradictione vel impedi-

mento. Quod quidem thelonium siue vectigal authoritate conuentus praesentis

ciuitati praedictae Cracouiensi perpetuo concessum et institutum, in potesta-

tem consulum ciuitatis eiusdem tradimus, nihilque iuris in eodem nobis et

successoribus nostris Poloniae regibus reseruatum esse yolumus; consules

vero Cracouienses hoc ipsum thelonium fideliter ac diligenter exigere, per-

cipere, atque pro fide, qua nobis et reipublicae regmi huius obstricti sunt,

ad vsus et munitiones ciuitatis ipsius conuertere, de eodemque vti et caeteris
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ciuitatis prouentibus rationes reddere tenebuntur. Hanc vero concessionem

nostram cum consensu omnium ordinum regni factam et institutionem the-

lonii supraspecificati perpetuis temporibus robur et firmitatem debitam volu-

mus obtinere. In cuius rei fidem literas hasce inanu nostra subscripsimus

sigillumue regni iis appendi iussimus. Datae in conuentu regni generali

Varssouiensi , die decima septima mensis Aprilis, anno Domini millesimo

uingentesimo octuagesimo nono, regni nostri anno secundo. Praesentibus

reuerendissimis, reuerendis, illustribus, magnificis, venerabilibus, generosis

et nobilibus : Stanislao Karnkowski Gnesnensi, legato nato, regni nostri pri-

mate, Joann Uemetrio Solikowski Leopoliensi archiepiscopis, Hieronimo

a Rozdrazow Wladislauiensi et Pomeraniae, Luca a Kocieliecz Posnaniensi,

Petro Dunin Wolski Ploczensi, Bernardo Macieiowski Luceoriensi, Alberto

Baranowski Premisliensi et R. P. vicecancellario, Petro Kostka de Stange-

berk Culmensi, Laurentio Gosliczki Chelmensi episcopis, Christophero Ra-

dziwil duce in Bierze et Dubinki, palatino Vilnensi, magni ducatus Lituaniae

exercituum campiductore ac Solecensi, Borissouiensi, Kokenhausensiue,

Joann Kiszka castellano Vilnensi, Brzestensiue, Petro de Potulicze Ca-

lissiensi, Vissegradiensique, Joann Hliebowicz Trocensi, Radoszkouiensi,

Vpitensique, Alberto a asko Siradiensi, Mariemburgensiue in Liuonia,

Nicolao Christophero Radziwi, duce in Olika et Niewie, Troceni, Saulen-